

Dobra, 12.07.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.31.2019.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego”

ZESTAW PYTAŃ NR 5

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę o korektę stolarki okiennej. Z uwagi na gabaryty okna O1, O5 i O6 nie ma możliwości wykonania ich w systemie PCV. Jedyną możliwością jest wykonanie konstrukcji aluminiowej?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że zmieniono wykonanie stolarki okiennej dla okna O5 i O6 na konstrukcję aluminiową. Pozostałe Zamawiający pozostawia bez zmian – czyli w systemie PCV. Zamawiający zamieszcza na stronie www.bip.dobraszczecinska rys. zamienny dotyczący stolarki okiennej, oraz dostosowany do zmiany przedmiar.

Pytanie 2)

Proszę o szczegół montażu szklanego dachu z uwagi na duży kąt nachylenia.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż zamieszcza w załączeniu rysunek.

Pytanie 3)

Proszę o wykreślenie z zestawienia stolarki zapisu, w którym mowa, że przed doborem stolarki należy wykonać pomiary akustyczne. Projekt jednoznacznie musi wskazywać parametry, elementów, które należy wbudować. W przeciwnym wypadku nie ma możliwości doboru stolarki okiennej.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż należy założyć okna o izolacyjności akustycznej min. 30dB.

Z uwagi na powyższe Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wadium do dnia 29.07.2019 r. do godziny 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.07.2019 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.

Z up. Wójta Gminy
mgr Tomasz Kałowski
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji